<sup>7</sup> census kwnae — kunovina, rudiment starog slavonskog poreza koji se preko poreskog imuniteta pretvorio u vlastelinšku daću i tako održao i pošto se kunovina prestala sakupljati kao javni porez. Tu su daću svi susjedogradsko-stubički kmetovi plaćali u jednakom iznosu (5 krajeara, kx).

Ova solumodo	3
Ad diem Carnisprivii gallinam	1

*Bubulcus<sup>8</sup>*

*Nota: Anno 1567. facta est exactio iuxta minorem numerum.*

**Martinus Machynyak** habet quartalicium unum

Censum Sancti Georgii	kx	10
Censum Sancti Martini	kx	10
Censum Krawye	wienn	10
Censum Kwne	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	1
Auene	coros	1½
Pro uno anno pullos		3
Altero anno pullos		2
Pro uno anno caseos		3
Altero anno caseos		2
Ova		6
Gallinam Carnisprivii		1

*caponem 1, cruciferos 4.<sup>9</sup>*

**Gregorius Fylkoych** habet quartalicium medium

Censum Sancti Georgii	cruciferos	5
Censum Sancti Martini	kx	5
Censum Krawye	vien.	5
Censum Kwne	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	½
Auene	coros	1½
Pro uno anno pullos		2
Altero anno pullum		1
Pro uno anno caseos		2
Altero anno caseum		1
Gallinam carnisprivii		1
Ova		3

**Georgius Brwkecz** habet quartalicium unum

Idem ex antiqua consuetudine annuatim:

In festo Sancti Georgii	kx	40
In festo Sancti Martini	kx	40
<i>caponem 1, cruciferos 4.</i>		

**Jacobus Jagodych** habet quartalicium medium

Censum Sancti Georgii	kx	5
Censum Sancti Martini	kx	5
Censum Krawye	wienn.	5
Censum Kwnae	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	½
Auene	coros	1½
Pro uno anno pullos		2

<sup>8</sup> Kurzivnim slovima su štampani svi naknadni pripisi u sesionalni regest, i to ispod osnovnog teksta, premda su neke pribilješke u rukopisu stavljene i na marginu (uz ime dotočnog seljaka).

<sup>9</sup> Inkvilini su obično davali 4 krajcara i kopuna za juger krčevine, te naknadni pripisi gornje daće kod nekih sesionalnih kmetova pokazuju da su i mnogi seljaci proširivali svoj zemljišni posjed osvajanjem novih zemalja, kao i to da su te zemlje u Tahyjevo doba podvrgnute činžu.

Altero anno pullum . . . . .	1
Pro uno anno caseos . . . . .	2
Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Ova . . . . .	3

*Idem habet nouam extirpaturam ad dietas 4, de qua tenetur dare: tritici corum 1, auene coros 2; sed semper infert aqua illi damnum pro duabus diebus.*

#### VILLA KWCZETINNO<sup>10</sup>

**Georgius Polchych** habet kwnam<sup>11</sup>

Auene . . . . .	corum 1
Kwnam . . . . .	. kx 5
<i>Iste fuit augmentatus ad medium quartalicium, sed ab illo prouentu se recusauit.</i>